



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	961 847 818
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	OSLO RØDE KORS
Forretningsadresse:	Hausmanns gate 23 0182 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hanne Refsholt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.02.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.05.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Anskaffede midler</b>			
Medlemsinntekter		3 565 000	3 640 000
Offentlige tilskudd	1	45 142 000	47 745 000
Andre tilskudd		61 253 000	53 009 000
<b>Sum tilskudd</b>		<b>106 395 000</b>	<b>100 754 000</b>
Innsamlede midler, gaver m.v.	2	19 310 000	14 166 000
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål	3	6 761 000	3 240 000
Aktiviteter som skaper inntekt		1 249 000	1 540 000
<b>Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>8 010 000</b>	<b>4 780 000</b>
Finans- og investeringsinntekter	4	23 165 000	25 548 000
<b>Sum anskaffede midler</b>		<b>160 445 000</b>	<b>148 888 000</b>
<b>Forbrukte midler</b>			
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet	5	151 978 000	141 010 000
<b>Kostnader knyttet til organisasjonens formål</b>		<b>151 978 000</b>	<b>141 010 000</b>
Annen finanskostnad		386 000	6 000
Administrasjonskostnader	6	4 286 000	4 185 000
<b>Sum forbrukte midler</b>		<b>156 650 000</b>	<b>145 201 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 795 000</b>	<b>3 687 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 795 000</b>	<b>3 687 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 795 000</b>	<b>3 687 000</b>
<b>Tillegg/Reduksjon egenkapital</b>			
Annen formålskapital	8	3 795 000	3 686 000



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Bevaringsverdige eiendeler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	16 827 000	17 933 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9	4 594 000	5 896 000
<b>Sum bevaringsverdige eiendeler</b>		<b>21 421 000</b>	<b>23 829 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	100 050 000	100 050 000
Andre fordringer	4,11	200 000 000	200 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>300 050 000</b>	<b>300 050 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>321 471 000</b>	<b>323 879 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 106 000	1 270 000
Andre fordringer	4	22 003 000	23 986 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 109 000</b>	<b>25 256 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	12	26 159 000	26 471 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>26 159 000</b>	<b>26 471 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	33 207 000	33 065 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>33 207 000</b>	<b>33 065 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>82 475 000</b>	<b>84 792 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>403 946 000</b>	<b>408 671 000</b>

## FORMÅLSKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Formålskapital</b>			
<b>Grunnkapital</b>			
Grunnkapital	8	26 300 000	26 300 000
<b>Sum innskutt formålskapital</b>		<b>26 300 000</b>	<b>26 300 000</b>
<b>Formålskapital med lovpålagte restriksjoner</b>			
Annen formålskapital med lovpålagte restriksjoner	8	335 484 000	331 688 000
<b>Sum opptjent formålskapital med lovpålagte restriksjoner</b>		<b>335 484 000</b>	<b>331 688 000</b>
<b>Formålskapital med selvpålagte restriksjoner</b>			
<b>Sum formålskapital</b>		<b>361 784 000</b>	<b>357 988 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	14	9 203 000	10 042 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>9 203 000</b>	<b>10 042 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	4,11		1 286 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>1 286 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 203 000</b>	<b>11 328 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 427 000	11 875 000
Skyldige offentlige avgifter		6 422 000	5 537 000
Annen kortsiktig gjeld	4	20 111 000	21 943 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 960 000</b>	<b>39 355 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 163 000</b>	<b>50 683 000</b>
<b>SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD</b>		<b>403 947 000</b>	<b>408 671 000</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Anskaffede midler</b>			
Medlemsinntekter		3 565 000	3 640 000
Offentlige tilskudd	1	45 142 000	47 745 000
Andre tilskudd		61 253 000	53 009 000
<b>Sum tilskudd</b>		<b>106 395 000</b>	<b>100 754 000</b>
Innsamlede midler, gaver m.v.	2	19 310 000	14 166 000
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål	3	6 761 000	3 240 000
Aktiviteter som skaper inntekt		76 700 000	78 820 000
<b>Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>83 461 000</b>	<b>82 060 000</b>
Finans- og investeringsinntekter	4	20 629 000	2 146 000
<b>Sum anskaffede midler</b>		<b>233 360 000</b>	<b>202 766 000</b>
<b>Forbrukte midler</b>			
Kostnader knyttet til anskaffelse av midler		61 630 000	32 575 000
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet	5	151 978 000	141 010 000
<b>Kostnader knyttet til organisasjonens formål</b>		<b>151 978 000</b>	<b>141 010 000</b>
Annen finanskostnad		9 783 000	7 532 000
Administrasjonskostnader	6	4 286 000	4 185 000
<b>Sum forbrukte midler</b>		<b>227 677 000</b>	<b>185 302 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 683 000</b>	<b>17 464 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 683 000</b>	<b>17 464 000</b>
Skattekostnad på ekstraordinære poster	7	-844 000	6 214 000
<b>Årsresultat</b>		<b>6 527 000</b>	<b>11 250 000</b>
<b>Tillegg/Reduksjon egenkapital</b>			
Annen formålskapital	8	6 527 000	11 250 000



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Bevaringsverdige eiendeler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	406 260 000	535 524 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9	4 227 000	5 724 000
<b>Sum bevaringsverdige eiendeler</b>		<b>410 487 000</b>	<b>541 248 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	39 767 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 767 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>450 254 000</b>	<b>541 248 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 271 000	1 422 000
Andre fordringer	4	12 648 000	12 144 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 919 000</b>	<b>13 566 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	12	26 159 000	26 471 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>26 159 000</b>	<b>26 471 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	123 598 000	120 371 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>123 598 000</b>	<b>120 371 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>166 676 000</b>	<b>160 408 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>616 930 000</b>	<b>701 656 000</b>

### FORMÅLSKAPITAL OG GJELD

#### Formålskapital



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Grunnkapital</b>			
Grunnkapital	8	26 300 000	26 300 000
<b>Sum innskutt formålskapital</b>		<b>26 300 000</b>	<b>26 300 000</b>
<b>Formålskapital med selvpålagte restriksjoner</b>			
Annen formålskapital	8	269 660 000	263 133 000
<b>Sum formålskapital</b>		<b>295 960 000</b>	<b>289 433 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>			
Pensjonsforpliktelseser	6	9 203 000	10 042 000
Utsatt skatt	7	4 647 000	5 788 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>13 850 000</b>	<b>15 830 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	234 030 000	311 294 000
Øvrig langsiktig gjeld	4,11	29 500 000	30 786 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>263 530 000</b>	<b>342 080 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>277 380 000</b>	<b>357 910 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 545 000	13 811 000
Betalbar skatt	7		6 619 000
Skyldige offentlige avgifter		6 422 000	5 537 000
Annen kortsiktig gjeld		28 623 000	28 347 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 590 000</b>	<b>54 314 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>320 970 000</b>	<b>412 224 000</b>
<b>SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD</b>		<b>616 930 000</b>	<b>701 657 000</b>



## Distriktsstyrets beretning 2022

Oppdraget til Røde Kors er å avdekke, hindre og lindre nød. Oslo Røde Kors er et distrikt innenfor Norges Røde Kors, og arbeider etter Røde Kors sine prinsipper og formål. I en by som stadig vokser, er det stort behov for oss, og frivillige får stadig tilbakemeldinger om betydningen av arbeidet de utfører. Alle aktiviteter er etablert etter en grundig behovskartlegging og en Røde Kors-vurdering. Oslo Røde Kors er et konsern som i 2022 bestod av:

- Oslo Røde Kors distriktskontor: Oslo Røde Kors distriktskontor (distriktskontoret) er morselskapet som utfører den humanitære virksomheten. Distriktskontoret inkluderer Mølleplassen spesialbarnehage. Mølleplassen spesialbarnehage er en barnehage for multifunksjonshemmede barn.
- Svill Eiendom AS med underselskaper: Selskapet eier, forvalter og leier ut eiendom i Oslo. Selskapet har som mål å sørge for god avkastning for å sikre humanitær virksomhet ved distriktskontoret. Dette bidrar til at Oslo Røde Kors kan jobbe langsiktig og være en stabil og forutsigbar aktør i Oslo.

### Humanitær aktivitet

Oslo har lagt bak seg nok et år preget av unntakstilstand. Krisene har preget mange, også i Oslo. Eskaleringen av krigen i Ukraina førte til større bølger av flyktninger. Samtidig økte prisene, særlig på strøm og matvarer. Nå lever flere i Oslo i fattigdom enn for et år siden.

De frivillige er bærebjelken i alt vi gjør, og de legger ned en enorm innsats. Vi har siden pandemien sett en nedgang i frivilligheten, samtidig som frivilligheten mobiliserte og viste stort engasjement for å bidra da krigen brøt ut i Ukraina. Til tross for store samfunnsmessige utfordringer har Oslo Røde Kors gjennomført utrolig mye bra for byen vår i året som gikk.

### Beredskap

Som beredskapsorganisasjon trår Oslo Røde Kors til når det inntreffer både mindre og mer alvorlige hendelser i samfunnet. 2022 startet med en ny nedstengning og kort tid etterpå merket vi konsekvensen av krigen i Ukraina med økt ankomst av flyktninger til Norge.

Noen eksempler fra 2022:

- Vi mottok to bistandsanmodninger\* i løpet av året, en fra UDI og en fra Oslo Kommune. Til sammen 101 frivillige deltok i bistandsanmodningene
- Hjelpekorpsset deltok i 21 søk- og redningsoppdrag, og bistod AMK i 116 oppdrag med ambulanse og 54 oppdrag med snøscooter
- Gjennom året har hjelpekorpsset hatt 203 sanitetsvakter, hvor noen av høydepunktene var Rammstein på Bjerke travbane og 10x Karpe i Oslo Spektrum

\* er en forespørsel om bistand når det oppstår en krise



## Barn og familie

I Oslo lever 19.000 barn i lavinntektshusholdninger. Oslo Røde Kors tilbyr åpne gratis møteplasser hvor barn og familier, uansett bakgrunn og sammensetning, kan komme sammen. Oslo Røde Kors har i 2022 fortsatt å styrke innsatsen for barn og unge, og deres familier.

Noen eksempler fra 2022:

- På det nyåpnede familiesenteret vårt støtter vi familien som helhet for å bidra til å gi barn og unge en trygg oppvekst. Siden åpningen i slutten av september hadde senteret 1259 besøk fordelt på 345 unike deltakere, hvorav 66% var barn.
- 268 barn av straffedømte deltok i aktiviteter hos Nettverk etter soning, og Vettakollen familiesenter har hatt nærmere 500 overnattingsdøgn i løpet av året
- Barnas Røde Kors (BARK) hadde 794 besøk, fordelt på 143 unike deltakere i alderen 6-13 år, som er en økning fra 2021 hvor det var 111 besøk av barn i alderen 6-13år
- Det var 734 besøk ved aktiviteter for barn på krisesenter
- Marte nettverkssenter hadde 1702 besøk, fordelt på 500 unike deltakere hvorav 330 var barn.

## Ungdom

Oslo Røde Kors jobber for at alle ungdommer skal ha tilgang på trygge voksne, uavhengig av hvem de er og hvor de kommer fra. Vi fortsetter å satse tungt og bredt på ungdom, med både fysiske og digitale tilbud med fokus på sosial inkludering og mestring.

Noen eksempler fra 2022:

- 250 frivillige i Kors på halsen har besvart totalt 18 572 henvendelser. Her er den en nedgang i henvendelser sammenlignet med 2021 hvor antall besvarte henvendelser var 23 320
- Fellesverkene har hatt 17 937 besøk i 2022. Under og etter pandemien så vi at færre oppsøker enkelte av ungdomsaktivitetene våre. Denne tendensen har vi jobbet for å snu og i løpet av høsten kunne alle aktivitetshusene vise til stigende besøkstall
- 78 ungdommer deltok i gatemeglingsverksteder
- Det ble besvart 7481 henvendelser hos Digital leksehjelp, og det var 4015 besøk på fysisk leksehjelp i løpet av året
- 15 ungdommer har vært i arbeidstrening hos Nettverk etter sonings tilbud Nettverk Ung
- Røde Kors-telefonen om negativ sosial kontroll og æresrelatert vold mottok 134 førstegangshenvendelser
- 60 ungdommer har vennefamilie i Oslo, mens Mentorfamilie hadde 20 koblinger nasjonalt

## Integrering og læring

Etter nesten to år med mange digitale aktiviteter, kunne Oslo Røde Kors i 2022 ha flere og flere åpne møteplasser og gode menneskemøter. Nyankomne flyktninger har deltatt gjennom våre eksisterende aktiviteter som norsktrening, turgrupper og flyktningguide. Både frivillige og ansatte har bidratt med å gi ukrainske flyktninger en god opplevelse av å være i Oslo.

Noen eksempler fra 2022:

- Aktiviteter på mottak har i perioden mars-desember hatt 3963 besøk
- Kvinnekafeene har hatt 719 besøk



- Flyktingguide hadde 197 unike deltakere, hvorav 117 var nye koblinger i 2022
- Stella kvinnesenter har hatt 10 253 besøk i løpet av året, fordelt på 1171 unike deltakere. I løpet av høsten åpnet Stella også for menn ved enkelte kurs på kveldstid og hadde 49 mannlige deltakere i løpet av perioden
- Norsktraining har hatt 9226 besøk
- 162 unike deltakere har vært innom lekse- og datahjelp for voksne i Hausmanns gate 23, og 194 deltakere har deltatt på digital lekse- og datahjelp for voksne
- Helsesenter for papirløse migranter hadde 2252 konsultasjoner, hvorav 68 var relatert til tannhelse. I november var driften av Tannlege på Hjul i gang og ga tilgang til mennesker som i dag ikke har rett eller tilgang til dette

## Sosial inkludering

Selv om Oslo er en stor by med mange mennesker, kjenner flere og flere unge og gamle på ensomhet. Gjennom våre møteplasser, en-til-en koblinger, i arbeidstrening og via kurstilbud tilrettelegger vi for at alle i byen vår skal leve et liv i verdighet.

Noen eksempler fra 2022:

- 519 hjemmeboende og 480 beboere på sykehjem har besøksvenn
- Det var 619 besøk på nabokafé
- 24 hunder med eier gikk på besøk, hvorav to har besøkt innsatte med særlige utfordringer
- Nettverk etter soning hadde 433 unike deltakere, hvor 36 deltakere var i arbeidstrening og åtte av disse gikk videre i eksterne jobber
- Vitestøtte har hatt 1796 samtaler med vitner i tingretten og 362 samtaler med vitner i lagmannsretten
- Finnerud aktivitetssenter hadde 115 dager med besøk i løpet av året
- Det var 16 168 overnattinger ved akuttovernatting for bostedsløse tilreisende i løpet av året

## Frivillighet

Nøkkeltall fra 2022:

- 4644 personer gjorde en frivillig innsats for Oslo Røde Kors, noe som er en nedgang fra 2021 hvor 4754 personer gjorde en frivillig innsats for Oslos Røde Kors.
- Den frivillige innsatsen tilsvarer 144,1 årsverk
- Vi avsluttet året med 3279 frivillige i faste aktiviteter
- 1599 deltok på introduksjonskurs for nye frivillige
- Antall nye frivillige var 1038
- Aktivitetene med flest frivillige var besøkstjenesten (735), hjelpekorpsset (271) og Kors på halsen (250)

## Medlemsutvikling

I Oslo Røde Kors er det registrert 22 453 medlemmer som er en nedgang på 234 medlemmer fra fjorårets medlemstall på 22 687 (justert fra styrets beretning fra 2021 der medlemstallet som ble oppført var 22 668).



## Administrasjon

Det ble avholdt syv styremøter i 2022, hvorav ett var strategisamlinger. I tillegg ble det holdt et konstituerende styremøte rett etter årsmøtet. Styret har etter årsmøtet i 2022 bestått av seks menn og syv kvinner, inkludert ansattes representant og varamedlemmer.

Norges Røde Kors har tegnet en styreforsikring for Distriktsstyrets medlemmer som dekker økonomisk tap på tredjeparts eiendom eller person som resulterer i et økonomisk tap. Svill Eiendom AS har tegnet en styreforsikring for selskapets styremedlemmer.

All virksomhet drives i Oslo, Hausmanns gate 23. Det er ellers virksomhet i leide lokaler i Grefsenveien, Urtegata, på Stovner, på Grorud senter, Mortensrud Gård og på Majorstuen. Tre aktiviteter holder hus i egne lokaler: Finnerud aktivitetssenter i Sørkedalen, Mølleplassen spesialbarnehage på Røa og Tidemandstuen frivilligsentral på Frogner.

## Antall ansatte

Oslo Røde Kors distriktkontor: 119 årsverk, 133 ansatte (92 kvinner og 41 menn)

Mølleplassen spesialbarnehage: 13 årsverk, 17 ansatte (15 kvinner og 2 menn)

Svill Eiendom AS: 4 årsverk (3 menn og 1 kvinne)

## Diskriminering og likestilling

### Kjønnsbalanse

For Oslo Røde Kors samlet er forholdet mellom kvinner og menn 72% / 28%. Dette er noe mer balansert enn for sektoren helse- og sosialtjenester totalt, hvor forholdet mellom kvinner og menn er 80% / 20% ifølge SSB.

Kjønnsbalansen i de respektive stillingsnivåene varierer marginalt, men det er overvekt med kvinner på alle nivåer.

### Arbeidsforhold

Midlertidige arbeidsforhold i Oslo Røde Kors utgjør rundt 13% av den totale arbeidsstokken.

I Oslo Røde Kors legger vi til rette for at ansatte har hele stillinger. Det er ca. 15% av de ansatte som har deltidsstilling, og det er ingen av disse som har ufrivillige deltid. Halvparten av de deltidsansatte tilhører Akuttovernattingen hvor bestemmelser knyttet til hviletid ved nattarbeid gjør at vi ikke kan tilby 100% stilling. En deltidsansatt jobber i vikariat der stillingsinnehaver fortsatt jobber deler av stillingen sin. Øvrige deltidsstillinger er opprettet med utgangspunkt i tilpasninger til den ansattes forhold, eksempelvis delvis uførhet eller andre forhold. Tilretteleggingen er en del av en helhetlig livsfasetilpasning.

### Midlertidige ansatte

Vises som antall menn og kvinner som har midlertidig ansettelse.





## Deltid

Vises som antall menn og kvinner som jobber deltid.



## Ufrivillig deltid

Det er ingen ufrivillige deltidsansatte i organisasjonen.

## Turnover og rekruttering

I 2022 var total turnover for Oslo Røde Kors 26%. På tross av høy utskifting har kjønnsbalansen vært uendret siden tidligere år. Oslo Røde Kors hadde ved utgangen av 2022 en mannsandel på 28%. Andelen menn i ledergruppen er 29%. Antall mannlige søkere på utlyste stillinger i 2022 var 23%, av nytilsatte var 19% menn, mens av de som sluttet var det 24% menn.

## Foreldrepermisjon

I Oslo Røde Kors ønsker vi å motivere til at både far og mor benytter seg av foreldrepermisjon. Ansatte har rett til full lønn og full opptjening av feriepenger under foreldrepermisjon, og full lønn ved omsorgspermisjon. Ansatte i foreldrepermisjon skal ha normal lønnsutvikling.

Det gjennomsnittlige uttaket av foreldrepermisjon i 2022 blant kvinner og menn er henholdsvis 28 og 25 uker. Dette er kun medregnet den del av permisjonen som ble avviklet i kalenderåret 2022, og tar ikke hensyn til permisjon avviklet over årsskiftene. I 2022 tok kvinner i Oslo Røde Kors i gjennomsnitt ut 3 uker lengre foreldrepermisjon enn det menn gjorde.

Oslo Røde Kors legger til rette for at våre ansatte kan ta ut så mye foreldrepermisjon som de ønsker innenfor tildelt kvote. Vi har tro på at ved å gi gode betingelser for foreldrepermisjon legger vi til rette for en god livsfasetilpasning og en likestilt hverdag.

## Likestilling og ikke-diskriminering

Røde Kors jobber aktivt og systematisk for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet/kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Konkretiserte mål for likestilling- og mangfoldsarbeidet i Oslo Røde Kors vil bli nedfelt i løpet av 2023. Rammene for arbeidet styres av Norges Røde Kors, og Oslo Røde Kors skal tilstrebe seg å jobbe innenfor rammene og speile det samfunnet vi er en del av.

Tiltak revideres årlig, og skal være realistiske, gjennomførbare og hensiktsmessige.

Tiltak for å forhindre diskriminering og øke likestilling

De nedenstående tiltak gjennomføres i 2023 for å møte målene beskrevet over:



- Sette ned en partssammensatt arbeidsgruppe bestående av tillitsvalgte, hovedverneombud og arbeidsgiver som fremover vil jobbe helhetlig og systematisk med aktivitets- og redegjørelsesplikten
- Etablere en plan for arbeid med likestilling, mangfold og inkludering
- Gjennomføre kompetanseløft i forhold til likestillings-, mangfolds- og inkluderingstankegang

Norges Røde Kors vil i tillegg utarbeide egne sider på intranettet som i tillegg til aktivitets- og redegjørelsesplikten også vil omhandle arbeidet med mangfold og inkludering i Røde Kors.

## Arbeidsmiljø

Oslo Røde Kors er medlem av arbeidsgiverorganisasjonen NHO/Abelia og følger felles tariffavtale med hovedkontoret.

Oslo Røde Kors er en IA-virksomhet og jobber aktivt med å forebygge og redusere sykefravær, bedre arbeidsmiljøet og hindre frafall og utstøting fra arbeidslivet. Fra 01.01.13 ble distriktskontoret med i AFP-ordningen i forbindelse med IA-avtalen. Sykefraværet for distriktskontoret i 2022 var på 7,1 %. Til sammenlikning var sykefraværet 4,2 % i 2021 og 5,6 % i 2020.

For konsernet var sykefraværet følgende i 2022: Svill Eiendom AS: 0 % og Mølleplassen spesialbarnehage: 9,8 %. Til sammenlikning var sykefraværet på Mølleplassen 6,4 % i 2021.

Det er i løpet av 2022 rapportert om 1 skade på en ansatt som gikk på en glassdør. Det er rapportert om en nestenulykke der noen hadde forlatt lokalet med et brennende telys. Utfordrende hendelser og vold i aktivitetene blir innrapportert til et eget sikkerhetsutvalg. Arbeidsmiljøet ble ansett som godt og styret mente det var lagt godt til rette både fysisk, psykisk og økonomisk. Virksomheten har verken medført forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.

Styring og kostnadssystemer var tilfredsstillende, og rapporteringssystemer fungerte godt.

## Forsknings og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger

Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter Åpenhetslovens §4 vil innen 30.juni 2023 bli offentliggjort på Oslo Røde Kors sine nettsider.

## Økonomiske hovedlinjer

Oslo Røde Kors' humanitære arbeid er i hovedsak finansiert gjennom egne finans- og investeringsinntekter og offentlig tilskudd fra stat og kommune. I tillegg utgjør tilskudd fra Norges Røde Kors en viktig inntektskilde.

Formålsprosenten for 2022 var på 97,1 for distriktskontoret (mor) og 66,8 for konsernet. Til sammenlikning var formålsprosenten på hhv var 97,1 og 76,1 i 2021. Formålsprosenten viser hvor mye som faktisk er brukt på det ideelle formålet av det totale forbruket. Administrasjonskostnadene utgjør 2,7 % av forbrukte midler på distriktskontoret og 1,9% av forbrukte midler i konsernet.



Hoveddelen av Oslo Røde Kors' midler er plassert som lån fra distriktskontoret til Svill Eiendom AS til 6,2 % rente (justert opp i 2022). Oslo Røde Kors har i tillegg plassert midler i fond som administreres av et eget fondsutvalg. Midlene plasseres med strenge krav til risikospredning og følger egne etiske retningslinjer. Avkastningen ble negativ med 1,4 % i 2022.

## Redegjørelse for regnskap

Oslo Røde Kors konsern har presentert et årsregnskap etter aktivitet for 2022 i henhold til regnskapsstandard for ideelle organisasjoner. Oslo Røde Kors har valgt å kategorisere fire hovedaktiviteter; barn, familie og samfunn, Ungdom, Voksne og eldre samt Samfunnsikkerhet og beredskap (endret i 2021).

Brutto midler anskaffet til humanitære formål ble kr. 233 260 000 i konsernet og kr. 160 445 000 for distriktskontoret (mor), hvilket representerer en økning på om lag kr 11 550 000 for distriktskontoret (mor) fra 2021.

## Konsernforhold

Årets resultat for distriktskontoret (mor) ble et overskudd på kr. 3 795 000. Det er en økning i organisasjonens inntekter og kostnader i forhold til nivået i 2021.

Svill Eiendom AS hadde et positivt resultat etter skatt på kr. 32 855 162. Det foreligger egen årsrapport for denne virksomheten.

Kortsiktig gjeld var kr 43 590 000 for konsernet og kr 32 960 000 for distriktskontoret (mor).

Langsiktig gjeld ble redusert fra kr 342 080 000 i 2021 til kr 263 530 000 pr 31.12.2022 for konsernet. Dette skyldes nedbetaling av gjeld gjennom 2022 hos Svill Eiendom AS.

## Kontantstrøm

Morselskapets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser kr 1 583 000 mot overskuddet på kr 3 795 000, og dette skyldes primært årets avskrivninger av virksomhetens fysiske anleggsmidler som ikke har kontantstrømeffekt. For konsernet viser netto negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter kr 8 735 000 mot et overskudd før skatt på kr 5 683 000, og avviket skyldes økning av omløpsmidler og reduksjon av kortsiktig gjeld.

Fri egenkapital per 31.12.22 er kr 335 485 000 for distriktskontoret (mor)

Det er i konsernet gjort investeringer på 4 575 000 hvorav kr 155 000 gjelder for distriktskontoret (mor).

## Soliditet

Konsernet er svært solid og har en gunstig finansiering. Fri egenkapital i konsernet er per 31.12.2022 kr 269 660 000. Bokført overskudd i konsernet er kr 6 527 000.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av 2022 kr 616 930 000. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var 48 % hvilket er en økning fra 41 % pr 31.12.2021.



## Fortsatt drift

Egenkapitalen og økonomien er god, og forutsetningen for fortsatt drift er derfor lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Virksomhetens likviditetssituasjon er tilfredsstillende.

Utover dette har det ikke tiltrådt forhold etter 31.12.22 som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

## Fremtidig utvikling

I 2020 vedtok Oslo Røde Kors en overordnet strategi for 2021-2023 hvor organisasjonen prioriterer tre områder for en ekstra innsats i årene som kommer. Det er å sikre at mennesker i Oslo er forberedt på, responderer på og kommer seg raskt etter kriser, at risikoutsatte barn og unge i Oslo får en trygg oppvekst og at mennesker i Oslo lever liv i verdighet med mulighet for utvikling.

Oslo, 28. februar 2023

Hanne Refsholt  
Distriktsleder

Øydis Gadeholt  
nestleder

Helei Ahmadi  
medlem

Anja Johansen  
medlem

David Aas Correia  
medlem

Jørgen Tore Nygård Emerslund  
medlem

Mai Anahita B. Panjwani  
D-rådsleder hjelpekorps

Lyder Johan Ovesen  
D-rådsleder RKU

Erik Wolleng  
ansattvalgt

Elin Holmedal  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 0LMLS-JG80P-C76UX-FX3LP-CBGTM-BOCQU



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Helei Ahmadi

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5999-4-3605060

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-03-02 19:33:51 UTC



### Mai Anahita Baardseth Panjwani

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5998-4-841577

IP: 212.251.xxx.xxx

2023-03-02 20:40:31 UTC



### David Aas Correia

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5999-4-2646579

IP: 80.202.xxx.xxx

2023-03-03 07:23:21 UTC



### Jørgen Tore N Emerslund

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5997-4-422561

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-03-03 07:23:34 UTC



### Hanne Refsholt

Styreleder

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5999-4-2993241

IP: 46.46.xxx.xxx

2023-03-03 07:33:46 UTC



### Anja Johansen

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5999-4-1682021

IP: 85.166.xxx.xxx

2023-03-03 10:50:03 UTC



### Elin Holmedal

Daglig leder

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5998-4-2379262

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-03-03 14:20:28 UTC



### Øydis Gadeholt

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5999-4-1937455

IP: 84.212.xxx.xxx

2023-03-03 18:51:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0LML5-JG80P-C76UX-FX3LP-CBGTM-BOQQU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Lyder Johan Ovesen

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5998-4-3595065

IP: 158.248.xxx.xxx

2023-03-04 20:15:24 UTC



## Erik Wolleng

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5998-4-779713

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-03-06 10:55:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0LMLS-JG80P-C76UX-FX3LP-CBGTM-BOQQU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



<b>Oslo Røde Kors</b>					
<b>Aktivitetsregnskap</b>					
01.01.-31.12.2022					
Alle tall i hele 1000					
<b>Morselskap</b>			<b>Konsernregnskap</b>		
2022	2021		Note	2022	2021
<b>Anskaffelse av midler</b>					
3 565	3 640	Medlemsinntekter		3 565	3 640
37 152	40 505	Tilskudd	1	37 152	40 505
61 253	53 009	Tilskudd Norges Røde Kors		61 253	53 009
7 990	7 240	Momskompensasjon		7 990	7 240
19 310	14 166	Innsamlede midler og gaver	2	19 310	14 166
Opptjente inntekter fra aktiviteter fordelt på:					
6 761	3 240	- operasjonelle aktiviteter som oppfyller org. formål	3	6 761	3 240
1 249	1 540	- aktiviteter som skaper inntekter		76 700	78 820
23 165	25 548	Finans og investeringsinntekter	4	20 629	2 146
<b>160 445</b>	<b>148 887</b>	<b>Brutto midler anskaffet til humanitære formål</b>		<b>233 360</b>	<b>202 765</b>
<b>Forbrukte midler</b>					
-	-	Kostnader til anskaffelse av midler		61 630	32 575
<b>Kostnader til aktiviteter som oppfyller org.formål</b> 5					
Hovedprogram 2021:					
56 328	44 166	- Barn, familie og samfunn		56 328	44 166
56 749	60 156	- Ungdom		56 749	60 156
33 313	32 356	- Voksne og eldre		33 313	32 356
5 588	4 332	- Samfunnssikkerhet og beredskap		5 588	4 332
4 286	4 185	Ressurser brukt til å administrere organisasjonen	6	4 286	4 185
386	6	Finanskostnader		9 783	7 532
<b>156 650</b>	<b>145 201</b>	<b>Sum forbrukte midler</b>		<b>227 677</b>	<b>185 302</b>
-	-	Skattekostnad	7	-844	6 214
<b>3 795</b>	<b>3 686</b>	<b>Årets aktivitetsresultat</b>		<b>6 527</b>	<b>11 250</b>
<b>Tillegg/reduksjon egenkapital</b>					
3 795	3 686	Overføring til/fra annen egenkapital	8	6 527	11 250
Egenkapital med lovpålagte restriksjoner/bindinger					

Penneo Dokumentnøkkel: TFE7-NZQOY-EM0GP-7GBLL-MDDME-PLDUO



## Oslo Røde Kors

## Balanse

01.01.-31.12.2022

Alle tall i hele 1000

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Varige driftsmidler</b>				
16 827	17 933	9	406 260	535 524
4 594	5 896	9	4 228	5 723
<b>21 422</b>	<b>23 829</b>	<b>9</b>	<b>410 487</b>	<b>541 248</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
100 050	100 050	10	39 767	-
-	-		-	-
200 000	200 000	4, 11	-	-
<b>300 050</b>	<b>300 050</b>		<b>39 767</b>	<b>-</b>
<b>321 472</b>	<b>323 879</b>		<b>450 254</b>	<b>541 248</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
1 106	1 270		4 271	1 422
22 003	23 986	4	12 648	12 144
26 159	26 471	12	26 159	26 471
33 207	33 065	13	123 598	120 371
<b>82 475</b>	<b>84 792</b>		<b>166 676</b>	<b>160 409</b>
<b>403 947</b>	<b>408 671</b>		<b>616 930</b>	<b>701 657</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TTFE7-NZQOY-EM0GP-7GBLL-MDDME-PLDUO



## Oslo Røde Kors

## Balanse

01.01.-31.12.2022

Alle tall i hele 1000

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Note	2022	2021	
<b>EGENKAPITAL, BUNDNE MIDLER OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
26 300	26 300	8	26 300	26 300	
335 484	331 688	8	269 660	263 133	
<b>361 784</b>	<b>357 988</b>	<b>8</b>	<b>295 960</b>	<b>289 433</b>	
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
9 203	10 042	14	9 203	10 042	
-	-	7	4 647	5 788	
<b>9 203</b>	<b>10 042</b>		<b>13 850</b>	<b>15 830</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
-	-	11	234 030	311 294	
-	1 286	4, 11	-	1 286	
-	-	4	29 500	29 500	
-	1 286		<b>263 530</b>	<b>342 080</b>	
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
6 427	11 875		8 545	13 811	
-	-	7	-	6 619	
6 422	5 537		6 422	5 537	
9 177	10 936		9 177	10 936	
10 934	11 007	4	19 446	17 411	
<b>32 960</b>	<b>39 355</b>		<b>43 590</b>	<b>54 314</b>	
<b>42 163</b>	<b>50 683</b>		<b>320 970</b>	<b>412 224</b>	
<b>403 947</b>	<b>408 671</b>		<b>616 930</b>	<b>701 657</b>	

Oslo, 28. februar 2023

Hanne Refsholt Styrets leder	Erik Wolleng Styremedlem
Øydis Gadeholt Nestleder	Anja Johansen Styremedlem
Mai Anahita Baardseth Panjwani D-rådsleder Hjelpekorps	David Aas Correia Styremedlem
Jørgen Tore Nygård Emerslund Styremedlem	Helei Ahmadi Styremedlem
Lyder Johan Ovesen Ansattrepresentant	Elin Holmedal Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: TFE7-NZQOY-EM0GP-7GBL-MDDME-PLDUO



## Oslo Røde Kors

## Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2022	2021	2022	2021	
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
3 795	3 686	Resultat før skattekostnad	5 683	17 463
		Periodens betalte skatt	-6 619	-5 325
		Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-16 283	0
		Nedskrivning på aksjer	0	0
2 564	1 928	Avskrivninger og nedskrivninger	16 468	16 912
-839	-792	Endring i pensjon	-839	-792
		Endring i varelager	0	0
164	-666	Endring i kundefordringer	-2 849	-1 875
-5 448	8 440	Endring i leverandørgjeld	-5 266	5 258
1 348	-6 667	Endring i andre tidsavgrensingsposter	969	50
<b>1 583</b>	<b>5 929</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-8 735</b>	<b>31 708</b>
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 446
-155	-4 142	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 575	-9 270
0	0	Utbetalinger på lånefordring konsern	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	134 854	
		Utbetalinger ved kjøp av aksjer, med mer	-39 767	
<b>-155</b>	<b>-4 142</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>90 512</b>	<b>-7 823</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
		Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
-1 286	0	Innbetalinger ved opptak av annen gjeld	-78 550	-15 272
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld		
<b>-1 286</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsakt.</b>	<b>-78 550</b>	<b>-15 272</b>
<b>142</b>	<b>1 787</b>	<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>3 227</b>	<b>8 613</b>
33 065	31 278	Kontanter og kontantekv. ved periodens begyn.	<b>120 371</b>	<b>111 758</b>
<b>33 207</b>	<b>33 065</b>	<b>Kontanter og kontantekv. ved periodens slutt</b>	<b>123 598</b>	<b>120 371</b>
		Denne består av:		
33 207	33 065	Bankinnskudd m.v.	123 598	120 371

Penneo Dokumentnøkkel: TTFE7-NZQOY-EMOGP-7GBLL-MDDME-PLDUO



## Oslo Røde Kors Noter 2022

### Regnskapsprinsipper

ALLE TALL ER I HELE 1 000

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og foreløpig regnskapsstandard for ideelle organisasjoner.

### Konsolideringsprinsipper

Det konsoliderte regnskapet omfatter morselskapet Oslo Røde Kors Distriktskontor og følgende datterselskaper og underavdelinger:

- Svill Eiendom AS (tidligere Oslo Røde Kors Eiendom AS)
  - Fredrik Stangs Gate 11/13 AS
  - Fredrik Stangs Gate 23 AS
  - Fredrik Stangs Gate 25 AS
  - Mogens Thorsens Gate 10 AS
  - Gabels Gate 38 AS
  - Gravdalsveien 10C AS
  - Tidemands Gate 44 AS
  - Munkedamsveien 53 B AS
  - Nedre Slottsgate 5 AS (1.1.22-28.2.22)

Det konsoliderte regnskapet er utarbeidet som om ovennevnte virksomheter var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Det konsoliderte regnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene og de øvrige virksomhetene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Oslo Røde Kors ansees å ha kontrollmyndighet og innsynsrett i nevnte virksomheter, disse inkluderes derfor i tråd med god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. Nedre Slottsgate 5 AS er solgt i 2022. Resultatet for eierperioden er medtatt i konsernregnskapet.

Svill Eiendom AS kjøpte aksjer i Es10 Utvikling AS per 21.12.2022 med 65% eierandel. Svill Eiendom AS eier 50% av A-aksjene og 100% av B-aksjene. B-aksjene gir ingen stemmerett. Investeringer er behandlet som en felles kontrollert virksomhet i konsolidering og er inkludert etter egenkapitalmetoden.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i det konsoliderte regnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Med identifiserbare eiendeler menes både materielle eiendeler og immatrielle eiendeler som ikke er goodwill. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill eller negativ goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen.

### Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Ved omregning av utenlandsk datterselskap er gjennomsnittskurs for året benyttet i resultatregnskapet, valutakurs pr 31.12 er benyttet ved omregning av balansen.

Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som det avsettes i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene fratrekkes investeringsens verdi i balansen.

### Salgsinntekter

Medlemsinntekter regnskapsføres når de mottas og periodiseres over medlemsperioden. Tilskudd og gaver inntektsføres når organisasjonen har juridisk rett til tilskuddet eller gaven, og verdien kan måles pålitelig. Offentlige tilskudd som det knytter seg betingelser til inntektsføres i takt med forbruk av kostnader knyttet til den støttede aktivitet. Ikke inntektsførte tilskudd regnskapsføres i balansen som en forpliktelse under utsatt inntekt. Verdien av tingsgaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet.

Utleieinntekter inntektsføres fortløpende. Inntekter som knytter seg til flyreiser tas i det reisen er påbegynt. Inntekter i forbindelse med losji inntektsføres etterhvert som gjestene overnatter.

### Klassifisering av kostnader

I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader i tre hovedgrupper; kostnader til anskaffelse av midler, kostnader til formålet og administrasjonskostnader.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer



## Oslo Røde Kors Noter 2022

### Forts. regnskapsprinsipper

omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke kan forventes å være forbigående.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatte tap.

#### Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO - prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en vesentlig kostpris. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende, mens påkostning eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

#### Pensjoner

Regnskapsføring av pensjonskostnader skjer i samsvar med Norsk Regnskapsstandard nr. 6 for pensjonskostnader. Oslo Røde Kors har en kollektiv (sikret) ordning for de av sine ansatte som var ansatt pr 2005, og som da var over 45 år. Ordningene er ytelsesplaner, som betyr at selskapene har det økonomiske ansvaret for pensjonsytelsen. Lineær opptjening og forventet sluttlønn er lagt til grunn som opptjeningsgrunnlag. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av det største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor). Ansatte i Mølleplassen Spesialbarnehage er tilknyttet en offentlig tjenestepensjonsordning i KLP. Ved verdsettelse av pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er det for begge ordningene benyttet estimert verdi ved regnskapsavslutningen. De estimerte verdiene korrigeres hvert år i samsvar med beregning foretatt av aktuar. Arbeidsgiveravgiften er periodisert for usikrede pensjoner. For sikrede pensjoner kostnadsføres arbeidsgiveravgiften basert på innbetalt pensjonspremie.

I tillegg har Oslo Røde Kors en innskuddsbasert pensjonsordning som kostnadsføres løpende for sine øvrige ansatte.

#### Skatt

I konsernet er det kun Svill Eiendom AS med datterselskaper som er skattepliktig for sin ordinære virksomhet. De øvrige selskaper i konsernet driver ikke skattepliktig virksomhet.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skatt knyttet til merverdier behandles separat.

Oslo Røde Kors  
Noter 2022**Note 1 Tilskudd****Morselskapet og konsernet**

	2022	2021
Oslo kommune	23 693	24 566
Fylkesmannen		647
Helsedirektoratet		550
Justisdepartementet		50
Ekstrastiftelsen	1 650	3 660
Sparebankstiftelsen	893	2 140
BUFDIR	5 275	6 575
IMDI	500	870
Arbeids- og velferdsetaten	3 500	3 500
Gjensidigestiftelsen	252	159
Medietilsynet		137
Konfliktrådene	400	550
Andre tilskudd/tilbakebetalte ikke benyttede tilskudd	989	-2 898
<b>Totalt morselskap og konsern</b>	<b>37 152</b>	<b>40 505</b>

Tilskuddet tilbakebetales hvis omfanget av aktiviteten ikke samsvarer med forutsetningene.

**Note 2 Innsamlede midler og gaver**

	Mor - konsernet	
	2022	2021
Oslo Røde Kors Vestre	1 913	1 639
Østensjø Røde Kors	230	475
ORK Barnehjelpslegat	980	344
Tilskudd fra Scheiblers legat	300	1 000
Bidrag fra H.A Hartners Fond	6 612	1 375
R. og G. Holst legat		100
Pantoloteriet	6 230	6 580
Grasrotandelen	376	339
Hans Heman Horns Stiftelse		50
Fritt Ord		70
Røstert Kulturrom		86
Probono - gaver/tjenester		1 560
Øvrige givere/tilbakebetaling av ikke benyttede midler	2 669	548
<b>Sum</b>	<b>19 310</b>	<b>14 166</b>

**Note 3 Inntekter som oppfyller organisasjonens formål**

	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Serveringsinntekter Finnerud	369	228	369	228
Inntekter fra NES sykkelverksted og cafe	2 007	1 204	2 007	1 204
Foreldreinnbetaling barnehagen	309	271	309	271
Arrangementinntekter	237	86	237	86
Inntekter hjelpekorpsaktiviteter	3 839	1 451	3 839	1 451
<b>Totalt</b>	<b>6 761</b>	<b>3 240</b>	<b>6 761</b>	<b>3 240</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TFE7-NZOQY-EMOGP-7GBL-MDDME-PLDUO

Oslo Røde Kors  
Noter 2022**Note 4 Interesfefellesskap****Morselskapet**

	2022		2021	
	Fordringer	Gjeld	Fordringer	Gjeld
<b>Kortsiktige fordringer og gjeld</b>				
Hans A. Hartners Fond	3 955	-	1 723	-
Oslo Røde Kors Barnehjelpslegat	50	-	-	-
Renee og Bredo Grimsgaard Stiftelse	-	-	-	-
Svill Eiendom AS	12 000	-	16 000	-
<b>SUM</b>	<b>16 005</b>	<b>-</b>	<b>17 723</b>	<b>-</b>

**Langsiktige fordringer**

Svill Eiendom AS	200 000	-	200 000	-
<b>SUM</b>	<b>200 000</b>	<b>-</b>	<b>200 000</b>	<b>-</b>

**Avkastning / renter og utbytte fra døtre og nærstående stiftelser:**

	2022	2021
Svill Eiendom AS (lånerenter)	10 700	7 500
Svill Eiendom AS (utbytte)	12 000	16 000
<b>SUM</b>	<b>22 700</b>	<b>23 500</b>

**Konsernet**

	2022		2021	
	Fordringer	Gjeld	Fordringer	Gjeld
Hans A. Hartners Fond	3 955	26 500	1 723	26 500
Renee og Bredo Grimsgaard Stiftelse	-	-	-	-
Oslo Røde Kors Barnehjelpslegat	-	3 000	-	3 000
Øvrige	-	-	-	-
<b>SUM</b>	<b>3 955</b>	<b>29 500</b>	<b>1 723</b>	<b>29 500</b>

**Note 5 Fordeling av felleskostnader****Morselskapet**

Ansatte arbeidere med ett eller flere formålsaktiviteter og kostnaden for disse personene er fordelt på de ulike aktivitetene. Felleskostnadene er fordelt på hovedaktiviteter i forhold til antall årsverk som er knyttet opp mot aktiviteten.

Felleskostnader består av følgende:

	2022	2021	2020	2019	2018
Eiendomsdrift	26 955	26 677	25 471	23 595	25 968
IKT	12 724	12 203	10 880	10 573	9 061
Regnskap og lønn	3 397	3 129	3 934	4 127	3 805
<b>Sum</b>	<b>43 076</b>	<b>42 009</b>	<b>40 285</b>	<b>38 295</b>	<b>38 834</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TFE7-NZQOY-EM0GP-7GBLL-MDDME-PLDUO



## Oslo Røde Kors Noter 2022

### Note 6 Administrasjons og formålsprosent

Etter regnskapsstandard for ideelle organisasjoner er administrasjon de aktivitetene som gjøres for å drive organisasjonen, og de kostnader som ikke kan henføres til bestemte aktiviteter. Dette er kostnader som overordnet ledelse, revisjon- og utarbeidelse av offentlige regnskap samt kostnader til årsmøte/distriktsstyremøte.

Fordeling av felleskostnader er beskrevet i note 5. Administrasjon har sin andel av fordelte felleskostnader.

#### Morselskapet

	2022	2021	2020	2019	2018
Sum adm kostnader*	4 286	4 185	4 758	4 856	7 072
Sum forbrukte midler	156 650	145 201	129 248	125 999	123 533
<b>Administrasjonsprosent</b>	<b>2,7 %</b>	<b>2,9 %</b>	<b>3,7%</b>	<b>3,9 %</b>	<b>5,7 %</b>
Kostnader til formålet	151 978	141 010	124 283	118 758	115 663
Sum forbrukte midler	156 650	145 201	129 248	125 999	123 533
<b>Formålsprosent</b>	<b>97,0 %</b>	<b>97,1 %</b>	<b>96,2%</b>	<b>94,3 %</b>	<b>93,6 %</b>

#### Konsern

	2022	2021	2020	2019	2018
Sum adm kostnader*	4 286	4 185	4 758	4 856	7 072
Sum forbrukte midler	227 677	185 302	170 607	170 114	161 790
<b>Administrasjonsprosent</b>	<b>1,9 %</b>	<b>2,3 %</b>	<b>2,8%</b>	<b>2,9 %</b>	<b>4,4 %</b>
Kostnader til formålet	151 978	141 010	124 283	124 337	120 513
Sum forbrukte midler	227 677	185 302	170 607	170 114	161 790
<b>Formålsprosent</b>	<b>66,8 %</b>	<b>76,1 %</b>	<b>72,8%</b>	<b>73,1 %</b>	<b>74,5 %</b>

\*Det er i 2019 endret prinsipp for administrasjonskostnaden. Prinsippet er beskrevet over.

### Note 7 Skatt

#### Morselskapet

Virksomheten er ikke skattepliktig etter skattelovens bestemmelse § 2-32 første ledd.

#### Konsernet

Oversikt over midlertidige forskjeller:	Endring	31.12.2022	01.01.2022
Driftsmidler	-2 645	20 714	23 359
Andre forskjeller	-	-	-
Kundefordringer	258	2 098	1 840
Sum midlertidige forskjeller	-2 387	22 812	25 199
Underskudd til fremføring	-1 688	-1 688	-
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-4 075</b>	<b>21 124</b>	<b>25 199</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>-896</b>	<b>4 647</b>	<b>5 544</b>
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>		<b>2 022</b>	<b>2 021</b>
Betalbar skatt			6 619
Endring i utsatt skatt		-896	-405
Betalbar skatt Nedre Slottsgate		52	-
<b>Sum skattekostnad</b>		<b>-844</b>	<b>6 214</b>

Oslo Røde Kors  
Noter 2022**Note 8 Egenkapital****Morselskapet**

	Grunn kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	26 300	331 688	357 988
Årets resultat	-	3 795	3 795
Egenkapital pr 31.12.	26 300	335 484	361 784

Grunnkapitalen kommer i sin helhet fra oppskrivningsfond i 1998.

**Konsernet**

	Grunn kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	26 300	263 133	289 433
Årets resultat	-	6 527	6 527
Egenkapital pr 31.12.	26 300	269 660	295 960

Opprinnelige balanseførte verdier er videreført i konsernregnskapet ved konserninterne transaksjoner. Totale eliminerte interngevinster utgjør 107 millioner. Bokført egenkapital i konsernregnskapet er derfor betydelig lavere enn reell egenkapital i konsernet knyttet til konsernets eiendommer.

**Note 9 Varige driftsmidler****Morselskapet**

Varige driftsmidler	Tomter/ bygninger o.l.	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	25 692	13 260	38 952
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	155	155
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	25 692	13 415	39 107
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	8 865	8 821	17 686
Bokført verdi pr. 31.12.	16 827	4 594	21 422

**Årets avskrivninger** 1 107 1 457 2 564

Både Oslo Røde Kors og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

Bygninger og annen fast eiendom	10-50 år
Maskiner og inventar	3-5 år
Tomter	Avskrives ikke

Penneo Dokumentnøkkel: TFE7-NZOQY-EM0GP-7GBLL-MDDME-PLDUC

Oslo Røde Kors  
Noter 2022

## Konsernet

	Tomter/ bygninger o.l.	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Sum
<b>Varige driftsmidler</b>			
Anskaffelseskost pr 01.01. *	650 858	24 137	674 995
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 420	155	4 575
Avgang solgte driftsmidler	-118 929	-183	-119 112
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>536 349</b>	<b>24 109</b>	<b>560 458</b>
Oppskrevet før 01.01.1999	29 314	-	29 314
Akkumulert avskrivninger på oppskrivning 31.12.	18 607	-	18 607
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	140 796	19 882	160 678
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>406 260</b>	<b>4 228</b>	<b>410 487</b>
Årets avskrivning og nedskrivning	15 000	1 468	16 468
<b>SUM</b>	<b>15 000</b>	<b>1 468</b>	<b>16 468</b>

\* konserninterne transaksjoner er videreført til opprinnelige balanseførte verdier.

Lineære avskrivninger benyttes i mor og konsern.

Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

Bygninger og annen fast eiendom	10-50 år
Maskiner og inventar	3-5 år
Tomter og boligeiendom	Avskrives ikke

**Note 10 Datterselskap, tilknyttet selskap m v**

## Morselskapet

Datterselskap	Anskaffelse- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier og stemme- andel	Årets resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Svill Eiendom AS	01-jan-98	Oslo	100 %	32 855	233 277	100 050
<b>Sum</b>				<b>32 855</b>	<b>233 277</b>	<b>100 050</b>

Datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

## Konsernet

Felleskontrollert virksomhet	Anskaffelse- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier og stemme- andel	Bokført verdi 2022
ES 10 Utvikling AS	13-des-22	Oslo	65% / 50%	39 767

Selskapet er kjøpt i slutten av 2022 og det er derfor ikke medtatt en resultatandel i konsenregnskapet for 2022.

Penneo Dokumentnøkkel: TFE7-NZOQY-EM0GP-7GBLL-MDDME-PLDUC

Oslo Røde Kors  
Noter 2022**Note 11 Fordringer og gjeld**

	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>				
Andre langsiktige fordringer	200 000	200 000		
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>				
Langsiktig gjeld		1 286	263 530	342 080
Gjeld sikret ved pant	-	-	-	-
<b>Balanseført verdi av eiendommer som er pantsatt for gjeld*</b>				
Hans. A. Hartners Fond			462 532	525 013
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	426 808	537 866

\*bokført verdi før eliminerings

**Note 12 Investeringer i aksjer, andeler og obligasjoner**

Morselskapet	Antall aksjer	Kostpris pr aksje	Kostpris	Markeds-verdi	Balanseført verdi
<b>Omløpsmidler</b>					
Arctic High Return Class B NOK	3 487	2	5 302	6 071	6 071
Arctic Investment Grade Class B NOK	5 139	1	6 711	7 024	7 024
Arctic Return Class I NOK	4 116	1	5 346	5 788	5 788
KLP AksjeGlobal Indeks V	1 676	2	3 103	3 443	3 443
<b>Sum finansielle opsjoner og andeler i obligasjonsfond</b>			<b>20 462</b>	<b>22 326</b>	<b>22 326</b>
Arctic Norwegian Equities Class B NOK	1 191	3	3 022	3 116	3 116
<b>Sum aksjer i norske selskap, andeler i aksjefond</b>			<b>3 022</b>	<b>3 116</b>	<b>3 116</b>
<b>Konsernet</b>	<b>aksjer</b>	<b>aksje</b>	<b>Kostpris</b>	<b>verdi</b>	<b>verdi</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
Arctic High Return Class B NOK	3 487	2	5 302	6 071	6 071
Arctic Investment Grade Class B NOK	5 139	1	6 711	7 024	7 024
Arctic Return Class I NOK	4 116	1	5 346	5 788	5 788
KLP AksjeGlobal Indeks V	1 676	2	3 103	3 443	3 443
<b>Sum finansielle opsjoner og andeler i obligasjonsfond</b>			<b>20 462</b>	<b>22 326</b>	<b>22 326</b>
Arctic Norwegian Equities Class B NOK	1 191	3	3 022	3 116	3 116
<b>Sum aksjer i norske selskap, andeler i aksjefond</b>			<b>3 022</b>	<b>3 116</b>	<b>3 116</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TTFE7-NZQOY-EMOGP-7GBLI-MDDME-PLDUO



## Oslo Røde Kors Noter 2022

### Note 13 Bankinnskudd

#### Morselskapet

Beholdningen av kontanter ved periodens slutt fremgår av kontantstrømoppstillingen. Av innestående på bank er tnok 3 451 bundne skattetrekksmidler.

#### Konsernet

Beholdningen av kontanter ved periodens slutt fremgår av kontantstrømoppstillingen. Av innestående på bank er tnok 3 944 bundne skattetrekksmidler.

### Note 14 Pensjoner

#### Morselskapet

Oslo Røde Kors har ytelsesbasert pensjonsordninger som omfatter i alt 18 personer. Forøvrig henvises til prinsippnoten.

	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 418	1 704
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	785	580
Avkastning på pensjonsmidler	-1 367	-1 077
Resultatført estimatendring og avvik	-	201
Administrasjonskostnader	281	331
Arbeidsgiveravgift	158	217
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>1 275</b>	<b>1 955</b>
Innskuddspensjon	4 513	3 828
<b>SUM pensjonskostnad</b>	<b>5 788</b>	<b>5 783</b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Beregnete pensjonsforpliktelser pr 31.12	46 793	48 725
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.12	-39 895	-38 990
Netto pensjonsforpliktelse pr 31.12	6 897	9 735
Arbeidsgiveravgift	973	1 373
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	1 333	-1 066
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>9 203</b>	<b>10 042</b>

#### Økonomiske forutsetninger:

Avkastning på pensjonsmidler	4,70 %	3,10 %
Diskonteringsrente	2,40 %	1,60 %
Forventet G-regulering	3,25 %	2,50 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,75 %
Forventet pensjonsregulering	3,25 %	2,50 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang.

Mølleplassen Spesialbarnehage har i forbindelse med de årlige premiene et egenkapitalinnskudd i KLP. Akkumulert egenkapitalinnskudd per 31.12.2022 er tnok 716.

Øvrige ansatte er inkludert i organisasjonens innskuddsordning.

Penneo Dokumentnøkkel: TFE7-NZQOY-EM0GP-7GBLL-MDDME-PLDUO



## Oslo Røde Kors Noter 2022

### Forts. Note 14 Pensjoner

#### Konsernet

Virksomhetene i det konsoliderte regnskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 18 personer.  
Forøvrig henvises til prinsippnoten.

	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 418	1 704
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	785	580
Avkastning på pensjonsmidler	-1 367	-1 077
Resultatføring av estimatendring og avvik	-	201
Administrasjonskostnader	281	331
Arbeidsgiveravgift	158	217
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>1 275</b>	<b>1 955</b>

Innskuddspensjon	4 513	3 828
<b>SUM pensjonskostnad</b>	<b>5 788</b>	<b>5 783</b>

	2022	2021
Beregnete pensjonsforpliktelser	46 793	48 725
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-39 895	-38 990
Netto pensjonsforpliktelse pr 31.12	6 897	9 735
Arbeidsgiveravgift	973	1 373
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	1 333	-1 066
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>9 203</b>	<b>10 042</b>

#### Økonomiske forutsetninger:

Avkastning på pensjonsmidler	4,70 %	3,10 %
Diskonteringsrente	2,40 %	1,60 %
Forventet G-regulering	3,25 %	2,50 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,75 %
Forventet pensjonsregulering	3,25 %	2,50 %

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang.

Penneo Dokumentnøkkel: TTFE7-NZQOY-EM0GP-7GBLL-MDDME-PLDUO



## Oslo Røde Kors Noter 2022

### Note 15 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	71 131	62 851	76 704	64 949
Arbeidsgiveravgift	11 571	10 098	12 401	10 615
Pensjonskostnader	6 799	6 349	7 143	6 588
Andre ytelser	3 123	1 109	3 138	1 109
<b>Sum</b>	<b>92 624</b>	<b>80 407</b>	<b>99 386</b>	<b>83 261</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av regnskapsåret har vært 131 i morselskapet og 135 i konsernet.

Daglig leder har ansvaret for Oslo Røde Kors Distriktskontor og for konsernet Oslo Røde Kors.  
I konsernet inngår Svill Eiendom AS.

I tillegg har daglig leder det overordnede administrative ansvaret for flere fond/stiftelser.

#### Daglig leder har i 2022 mottatt følgende ytelser:

Lønn	1 134
Pensjonsutgifter	155
Annen godtgjørelse	4

#### Revisor

##### I 2022 er kostnadsført til revisor:

	Morselskapet	Konsernet
Revisjonshonorar:	273	662
Attestasjonstjenester:	396	398
Andre tjenester:	117	117

Alle tall er inklusive andel ikke fradragsberettiget merverdiavgift.

#### Styrehonorar

- 375

Virksomheten har pensjonsordninger for de ansatte i henhold til lovpålegg.

Oslo Røde Kors  
Noter 2022

## Note 16 Artsinndeling

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Inntekter	2022	2021
3 565	3 640	Kontingenter	3 565	3 640
98 405	93 514	Eksterne driftstilskudd	98 405	93 514
16 001	12 021	Annen driftsinntekt	91 452	89 301
19 310	14 166	Gaver og bidrag	19 310	14 166
<b>137 281</b>	<b>123 340</b>	<b>Sum driftsinntekt</b>	<b>212 731</b>	<b>200 620</b>
		<b>Kostnader</b>		
13 919	11 625	Driftsavhengige kostnader	53 800	27 932
92 624	80 407	Lønnskostnader	99 386	83 261
2 564	1 928	Avskrivning	16 468	16 912
47 157	51 236	Annen driftskostnad	48 240	49 666
<b>156 264</b>	<b>145 195</b>	<b>Sum driftskostnad</b>	<b>217 894</b>	<b>177 771</b>
<b>-18 983</b>	<b>-21 855</b>	<b>Driftsresultat</b>	<b>-5 163</b>	<b>22 849</b>
		<b>Finanposter</b>		
10 700	7 500	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-
12 465	18 048	Annen finansinntekt	20 629	2 146
-386	-6	Nedskrivning aksjer i datter	-9 783	-7 532
<b>22 779</b>	<b>25 542</b>	<b>Sum finansposter</b>	<b>10 846</b>	<b>-5 386</b>
<b>3 795</b>	<b>3 686</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>5 683</b>	<b>17 463</b>
-	-	Skattekostnad på ordinært resultat	844	-6 214
<b>3 795</b>	<b>3 686</b>	<b>Ordinært resultat</b>	<b>6 527</b>	<b>11 250</b>
		<b>Overføringer:</b>		
-3 795	-3 686	Overført til annen egenkapital	-6 527	-11 250
<b>3 795</b>	<b>3 686</b>	<b>Sum overført</b>	<b>6 527</b>	<b>11 250</b>

Penneo Dokumentnøkkel: TFE7-NZQOY-EMOGP-7GBLL-MDDME-PLDUC



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Helei Ahmadi

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5999-4-3605060

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-03-02 19:33:51 UTC



### Mai Anahita Baardseth Panjwani

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5998-4-841577

IP: 212.251.xxx.xxx

2023-03-02 20:40:31 UTC



### David Aas Correia

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5999-4-2646579

IP: 80.202.xxx.xxx

2023-03-03 07:23:21 UTC



### Jørgen Tore N Emerslund

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5997-4-422561

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-03-03 07:23:34 UTC



### Hanne Refsholt

Styreleder

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5999-4-2993241

IP: 46.46.xxx.xxx

2023-03-03 07:33:46 UTC



### Anja Johansen

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5999-4-1682021

IP: 85.166.xxx.xxx

2023-03-03 10:50:03 UTC



### Elin Holmedal

Daglig leder

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5998-4-2379262

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-03-03 14:20:28 UTC



### Øydis Gadeholt

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5999-4-1937455

IP: 84.212.xxx.xxx

2023-03-03 18:51:41 UTC



Penneo Dokumentnøkket: TTFE7-NZQ0Y-EM0GP-7GBLL-MDDME-PLDUO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Lyder Johan Ovesen

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5998-4-3595065

IP: 158.248.xxx.xxx

2023-03-04 20:15:24 UTC



## Erik Wolleng

Styremedlem

På vegne av: Oslo Røde Kors

Serienummer: 9578-5998-4-779713

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-03-06 10:55:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TTFE7-NZQ0Y-EM0GP-7GBLL-MDDME-PLDUO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
